
             

 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE  

 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | 

prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021 
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 09/2022 

 
                A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT e a 
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público nº. 01/2021, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
CONSIDERANDO a importância do curso INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO 

INICIAL PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO EM SAÚDE aos 
candidatos classificados na 1º fase do seletivo público 01/2021 conforme 
os itens 1.2, 1.3 e 1.4 do Edital de Abertura do Processo Seletivo Público 
01/2021 

 
RESOLVEM:  

1- RETIFICAR   o anexo I do edital complementar 08/2022, data  e 

endereço do local para o curso . 

 

Onde lê; 

 
 
 
 
 

 

Leia-se; 

 

 

 

 

 

 

 

Figueirópolis D’ Oeste – MT, 05  de Abril de 2022. 

 
EDUARDO FLAUSINO VILELA 

PREFEITO MUNICIPAL 

        ALEXANDRA APARECIDA GARCIA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO  

 

CLAUDINEIA FIALHO GARCIA 

MEMBRO 

ROSANA NASCIMENTO 

 MEMBRO 

 

LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLISD´OESTE-MT  
END: AV. BERNARDO SAYÃO, Nº 1445, CENTRO, FIGUEIRÓPOLISD´OESTE-MT. 
DATAS : 06, 07, 08 e 11, 12 DE ABRIL  DE 2022 
 HORÁRIO/ INICIO: 07:00 as 11:00 HRS e 13:00 as 17:00 
DURAÇÃO: 40 HORAS 
 

LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLISD´OESTE-MT  
END: Rua Rio Grande de Sul, Nº 142, CENTRO, FIGUEIRÓPOLISD´OESTE-MT. 
DATAS : 07, 08 e 11, 12 DE ABRIL  DE 2022 
 HORÁRIO/ INICIO: 07:00 as 11:00 HRS e 13:00 as 17:00 
DURAÇÃO: 40 HORAS 
 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

